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FVIRTYbEVE LA ¥30.000 1 Ex2000A 250013 5 T BRD - HIBE R
200VERYT — )L SJ-PWCBL2 ¥5000 | 200VESERERs—7)L
EX2000A LB/ 74 L— KA 723> IX202LBU ¥700,000 | EX2000ALBFR. BAREt 3> HE2ASCTS
EX2500 LB w75 L— KA T3> IX252LBU ¥700,000 | EX2500 LB, RIBHMEED AR 1 ST v T T3
SSL7oESL—8FTay IX2025L1 ¥350,000 | EX2000A 250088, SSL7%7t5 L —2 —Haes jaft =
IOPERIDEA Tav 1X2020L1 ¥2,500,000 IIOPEE DETF N EEE A 1R
EX2000A LBABFS1T+ v M1 IX202L21 ¥700,000 | EX2000A LB, EX2000A INICH51T, BhiEsams | CEIRTR A
e EX2000A LB (7v 79 L—F)
EX2000A LB+~ b2 X2021212 ¥2100000 | EX2000A IN (75 75 L— ) I35, SIS I CEIRABANE
EX2500 LBEIFS7F v M1 IX252L21 ¥700,000 | EX2500 LBFR. EX2500 INICHS1T, BRHhiEaR s | CEBaRA
s EX2500 LB (77v 79’ L —R) FB.EX2500 IN (77 v 757 L —R) I<#4T
EX2500 LBEIRS 1T+ 12 IX252L212 ¥2100000 | e A
WAFA 723> IX202WF1 ¥1,200,000 | EX2000A, 25008, WAF (Web7" 74— 3> 774 77— 54— 1) #ebk i2ft
AP A LSy EX2000A, 2500/, — E{LABALEEI T —E R % {2 1ECLEX2000AHMSEX2500(C
O—UY9 7y 7o L—R4Toay IX2520251 ¥100000 | 2 s

¥1 EX2500f1 > 2—T71—AA— R BSH—FBE. TS CHEICEH T 55815 BEDRERICRIUETT,
%2 BESHEEESH—FARSAH—FBOVTID) HBETT,
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IPCOMEFaYUF1 Y R—FY—ER IPCOMEFaVUFrERY—ER

— 2 $ 1 =3 EE — 3 1 =3 EE
IPCOMEF1UFs I R—MY—E R ®m (fit§—E IPCOMEFaVUTFrERY—ERX ®m (HifE—E
(DIPCOM7 YFIAIVR Bih—hF—EZR W% B TEAEEAE (BiBY) i
W& Mg TEAEMEAE (BiBY) i "IPCOMODERME R 771 77—
IPCOMT > F 94 VA HH— b —ER 251—4—) NS70511N ¥144,000 | 1~251—4%— T ety ST TS
IPCOM7 > F 91 VR $ K —H—ER (501—H—) NS70512N ¥288,000 | 26~501—4— PRI BB
IPCOM7 > F 91 LA HR—F—ER (1001—5—) NS70513N ¥480,000 | 51~1001—4— LET, ~
IPCOMP > FHA VA Y H—FF—ER 25015 —) NS70514N ¥780,000 | 101~2501—%— O
IPCOMT > F oA VA HK—h—ER (5001—F—) NS70515N ¥1,140000 | 251~5001—+— e m ke REHEETT,
IPCOM7 > F A VA H K— b —ER (7501 —1—) NS7051AN ¥1,404,000 | 501~7501—4— PCOMEF2VTRAY —EX AZZI—FES N5709016 ¥80,000 AT oA LRk
IPCOMT > F 91 LR HR—F—EZ (1,0001—H—) NS7051BN ¥1,836000 | 751~1,0001—4— SO i AL
51,001 1— Y —LUEA BB IR A L B M EE THILEDE R, ;easmﬁ;ﬁ Webt 1 &V EBA
o ) 2ULET,
(2)IPCOM WebdVF VYT« IbFVVT Y R—hY—ER t%?gg%%ﬁfﬁ’%;ﬁﬁc?
T Be | BEGE Hi5) 5% PERICRELES.
IPCOM WebT> 7Y - 74 )V 51> 5 $K—Ff—E2 (51— ) NS70521N ¥120000 | 1~2531—4— S g —
IPCOM Weba1> 7> - T ILRU > HR— b —ER (501—H—) NS70522N ¥186,000 | 26~501—4— LONLAREGEARELSE
IPCOM Weba> 7 - T b2 >s HR— FH—EZ (100 1—H—) NS70523N ¥336,000 | 51~1001—H— IPCOMtFaUTBAT—ERX RAVA—RTYFIAIAFTaY) NS70902G ¥30000 | o BEHICOBALES,
IPCOM WebT1> 7>V - T4 ILR UG H R — b —ER 2501—%—) NS70524N ¥660,000 | 101~2501—4%— ittt ihieRz
IPCOM WebJ> 7> - T )LRU>S H R — b —ER (5001—5—) NS70525N ¥900,000 | 251~5001—4%— VbR oy VB
IPCOM WebT> 72 - T4 LB UG HR—FH—ER (7501—+—) NS7052AN ¥1,212,000 | 501~7501—4%— IPCOMtF1UFBAY—EX REVA—RQAVFIYIqIaATYaY) NS70903G ¥30000 | A
IPCOM WebI1> 7> - 71 ILR UG HR— b —E X (1,0001—H—) NS7052BN ¥1,620,000 | 751~1,0001—H— S P ——
° = ~ = [
1,001 1— P —LU EHNRBHHEF BEHEEFTHBLEhE T, ERLAEF 7L RDIMBE L
o . . IPCOMtF2UTERY —ER REVA—R (52 Fv—RIPSHT3>) NS70904G ¥50,000 | ENfBAICSERICGERILED.
(3)IPCOM Y I % Fr—RIPSHR— I —EZR . SR F RIS DRI R
5 = R—MTB o
R IEEEEE Bz ELRTHORNLET.
IPCOM 2% % F+—RIPSH K —h— EZ (EX1100) NS70535N ¥116,000 | IPCOM EX1100 SCA PCOMEFaUF(BAY—ER REVH—F (SSLVPNAT23>) NS70905G ¥30000 | ;oo PNET PRITEREL AT
IPCOM 27 2 F+—BUIPSHKR— b —EX (EX1300) NS70536N ¥256,000 | IPCOM EX1300 SC.NWF3 - -
IPCOM EX2000A SC, IR | HER . .
IPCOM EX2000A SCEE— St 2T kX RETTBIPCOMEGIKIPCOM EX SCCNW, INT U —XICZWE T, (77— LTI 7E10L30L L LB/ —XIE S RN)
s e PRI IPCOM EX2000A NW. *PCOMITIE/N—R T4 XY 12w b B L UIPsec-VPNIERER IR T 24 7> 3V B EITEYE T,
IPCOM =724 —BIPS R — M —E R (EX2000A) NS70537N ¥396,000 | pcom Ex2000A NWHBIE = Bt 7 sk IPCOM & BiifiAz> 5— R TIPsec VPNt - B4 PSS - 17 BB D AT AR R & SIS B BHEIPCOM. 774 T— o4 —Ik U — 85 E B BE VU BD B E T, l
IPCOM EX2000A IN. kA T3V —ERETHBW OIS T 2IPCOMBREEED T R— M —EXDNREITHVET,
IPCOM EX2000A INEEJR—E1k21 7F3 JPCOMT > F oA LAY R— R F—ER
N ] \ IPCOM EX2500 SC. «IPCOM WebaA>» T2 - T4 VAUV THR— b F—ER
IPCOM %' % F+ —BUIPSH £ — 4 — E R (EX2500) NS70538N ¥756,000 | IPCOM EX2500 NW. PCOME S 2 F o —BIPSH F— [ — 2
IPCOM EX2500 I/ F1. SSLVPNA 723> SRIBDBRE BERSSLVPNA 72 3 Y B&U1—H —HITS e 51 £V ABRBBEICEVET,

* AREEATA  EEEE
*IPCOM 7V FIA VAT R— b —EXIPCOMWebI> 7Y « T )RV VT HR— b —ERXDHREREILUTDEBITT,
<IPCOMEXSC—X
-IPCOM EX NW=/1)—X (IPCOM EX1100 NWZBR<)
«IPCOM EX IN¥1J—X
XEBMBE IOV UIEHERE TERLEhERNET,
* IPCOMAE (IPCOM EX IN/ —REBR) IE N\—F 74 X7 22w b (IX101HDT) BAAET Y,
*IPCOM EX1100SC Tl 7> F U1 IV AMERE WebA > T2y « T LR T KRR & 2 F v —EUPSIEBED S5, 1HBEDHFI D FEIRE C T
*IPCOM EX1100SCTI&. 7> F I JVAMEECEATEZ 7O /VIF BEFRDAT O 2L (HTTR/FTR/SMTP/POP3) D55 &A3E TITHVE T,
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IP7O9€AI—% si-RIU-X

Si-RYVU—X R (fits—ES
v

MSi-R570."370 & #FT7V3

TF21 7 A1YF sr-syu—x

SR-SYVU—X Wi (HiHE—E

m By 1EZE(E (FR) 3

) . _ - 10,7100, 1000BASE-T X 4, SFPX 2. WAN$EAEZ Oy b2 L X2
Si-R5707 LA~ A —JLETILV3S SIR570V35 ¥900,000 | \WANHEEEZ (o k21 TH X 2. VPNAIRE S ASICEL R

) N _ — 10,/ 100BASE-TX X 43R #52i,
Si-R3707L A X ~—ILETILV35 SIR370V35 ¥388,000 | \WANHEEETE 1)L 2 Mo b x 2554, VPNAIRES ASICESH
Si-RV)—XZELEBREI1—I SIR5PW1 ¥350,000 | XSiRE:SI-R570 IEAEEHDOER_ELA
Si-R ) —ZHREEAS 1 2MAEY EY2—)b SIR5EM2 ¥400,000 | SHRHEFE:SI-RS70 Jb—F 9 T MJEDHEA (5000—150000)

o) o ITERMEFE Si-R570,/370 1/ 2—T71—A(EET VBV 192~1.5M,
Si-R/1)—APRI¥LEEREY2—/)VL3 SIR37PRB ¥100,000 | NS5y 150001

R — 5o ITRAEFE Si-R570 |1 2—TT—R(BETI2IV64~128K.
SR/ —RBRIE3EE 21—/ VH SIR57BR4 ¥200,000 | NG k6a). WANSEZE RO oA TH (R h2,/3) < M RET

R S SHRIEFESI-R570,7370 |22 —T1—R (BRT T 2)L64~128K,
Si-R¥/1)—ZBRHEFRE 21 —JUL2 SIR37BR ¥50,000 | NSz ko)1
Si-R>/1)—X10,/100BASE-TX#EIEE Y2 —/VH1 SIR5ET2 ¥300,000 | #THRHEFE:SI-R570 WANMEBRZ O b2 TH(ROw +2,/3) (CHE# AT
Si-R>/1)—X10,100BASE-TXHEFEET 21—/ LL2 SIR37ET ¥100,000 | sx%i%#E:Si-R570,7370 10,/ 100BASE-TX X 1
1000BASE-SXFSFP-GBIC SH-SFPSX ¥75,000 1000BASE-SXZ 1 FDSFP-GBIC (Si-R570)
1000BASE-LXF3SFP-GBIC SJSFPLX ¥180,000 | 1000BASE-LX% - 7 DSFP-GBIC (Si-R570)
Sy U EEEE SIR370RUB ¥30,000 | SHRHEFE:SI-R370 TUICHE O C2EEER]
BRIV PWCBL-B003 ¥4,000 | NHRHFE:SI-R370 S ERIIS3IMO—R

HSi-R240B,220C. 180B. 130B.'30B F{§ Z7Y3>

Hm B2 1EZE(HE (FR) -3
Si-R240B 7L A >~ X b—JUETIVV35 SIR240BV35 ¥118,000 | 10100BASE-TX X4, H—R ROk (PCMCIA)X2
10,/100BASE-TX X4, | 2—T1—R (BR T I2IV64K 128K TL—Ls
Si-R220C LA A b—JLETILV3S5 SIR220CV35 ¥128,000 | UL —INSZwh64)X1,
COMAR—F X1, VPN SASICHS &
) . _ — 10,/100BASE-TXX1,10,/100BASE-TX X1 or
Si-R180B 7L X b—JVETILV35 SIR180BV35 ¥98,000 | 401 00BASE-TX XAF— R RAYF 5\ T
' o= M2 2—T71—AX1 @&RT D H2IV64K 128K INSFRY h64 TL—LL—
Si-R130B LA VA —ILETILVA SIR130BV4 ¥99,800 | 447 BASET AT e 2\
. R _ - I > 2—71—AX1 (FEET I 2)V64K, 128K, INSZw k64),
Si-R30B LA A r—ILETILV2 SIR30BV2 ¥49.800 | | 0BACE T x4 b )\
EARLAN-APH— K SIRWLAP ¥15,000 | xi5i4FE:Si-R240B 2A108E CPCINATTAE
USBAE!) FSPD1001 ¥15,000 | OJ1ER,REEREREZAIHE (Si-R240B,220C,180B)
PCH— FEEMIEEE SIRPCG ¥5,000 | XISH4FE:SI-R240B PCMCIAA— RO R E 2= LBSLE
SRS SIR370RUB ¥30,000 | xiERidE:Si-R240B,7220C 1UICHEE U C2E &R
Sy B EEE SIR2RUB ¥0,000 | XT&RHEFE:Si-R240B,7220C 1UIC 1R &R
BRIV PWCBL-B003 ¥4000 | XGA%FE:Si-R240B,7220C S 7EHS3ImO— R
HSi-R G200 K& FJ7v3ay
w4 By 1EZE(E (BiR) 3
10,7100,/ 1000BASE-TX 8 R— XA wF > IINT
Si-R G200 /LA A r—JVETILVI SIG200V1 ¥118,000 | 10,7100, 1000BASE-TX 2, USBX 2,
A—RZAAw kX1 (ExpressCard/34)
USBAE!) FSPD1001 ¥15,000 | OJERREBBREREATLE
PCH— &M IEEE SIRPCG ¥5,000 | ExpressCard/34M7fhikEELRLE
S EE SIR2RUB ¥9,000 | 1UIC1&EEER
ERT—TIL PWCBL-B003 ¥4,000 | SvrEHERMIGIMI—R
BIR—7)U (200VE) SJ-PWCBL2 ¥5,000 | 200VEIEXIS
HSi-R80brin &{#
ORI B4 1EZE(ME (BiA) g
) ) . . — 10,/ 100BASE-TX X 1,10,/ 100BASE-TX 1 or
Si-R80brin /LA A r—JVETILV2 SIB8OV2 ¥63,000 | 10" 100BASE-TX X 45— k21w F w5\
mYohox7
m B 1EZE(HE (A1) &%
Si-R570 BAY 7 box V357 v T L —R NB1381810C ¥8,000 | IBARASV3ISADTYTIL—R
Si-R370 BEARY 7 bz 77V357 v T L—R NB1381610C ¥8,000 | IBRRHDBV3ISADT v TSI L—K
Si-R240B BEARY 7 Uz 77V357v T L—FK NB1382410C ¥8,000 | IBRRDBV3ISADT YT L—K
Si-R220C AV 7 b 7V3IST7 v T L—R NB1382310C ¥8,000 | IBERAD'SVISADT Y TTL—K
Si-R180B BAY 7 b 7V357v T L —K NB1382210C ¥8,000 | IBARASV3ISADTYTIL—R
) NN S SIR30BV2IZ SNMP T —2x > b i3l (WFQ) |
Si-R30B #L3RA 73>V 7 R TV2 NB13825212 ¥20,000 | = e

93

m Bz 1EZE(HTE (FiR) 3
SR-S748TC1 7L AV A+—JLETIWI3 SJ748TC113 ¥960,000 | 10,1001000BASE-TX48, 10GBASE-CX4,/SR,/LRCRX4, L3SW
SR-S724TC1 7L AV AM—JLETILVI3 SJ724TC113 ¥558,000 | 10,°100,/1000BASE-TX24, 10GBASE-CX4,/SR,/LR/CRX2,L3SW
SR-S716C2 7L A~ A+—ILETFTILVI13 SJ716CZ213 ¥698,000 | 10.1001000BASE-T or SFPX16, L3SW
SR-S348TC1 LA VA ~—JLETIWVI3 SJ348TC113 ¥600,000 | 10,7100,/1000BASE-TX48, 10GBASE-CX4,/SR/LR/CRX4, L2SW
SR-S324TC1 LAV A +—JLETIWI3 $J324TC113 ¥348,000 | 10,1001000BASE-TX24, 10GBASE-CX4,SR,/LR/CRX2,L2SW
SR-S316C2 7L A VA +—JLETIWI3 $J316CZ213 ¥398,000 | 10°1001000BASE-TX16, SFPX2, L2SW
SR-S316TL1 LA YA +—ILETILVI3 SJ316TL113 ¥106,000 | 10100/1000BASE-TX16, SFPX2, L2SW
SR-S308TL1 LA VA r—JLEFTILVI3 SJ308TL113 ¥60,000 | 10,/100,1000BASE-TX8, SFPX1, L2SW
SR-5224CP1 7L A A F—ILETILVI3 $1224CP113 ¥1,900,000 ;g{;g‘fﬁ%&&fﬁ;%‘?{ A s
SR-S224PS1 7L A A+—ILETILVI3 SJ224PS113 ¥260,000 | 10100BASE-TXX24 (4%E). 10,100, 1000BASE-T or SFPx4, L2SW
SR-5224TC2 LA VA ~—JVETIWVI3 $J224TC213 ¥145,000 | 10100BASE-TXX24. 10,7100,”1000BASE-T or SFPX2, L2SW
SR-S208PD1 7L A A ~—JLETILV13 SJ208PD113 ¥98,000 | 10/100BASE-TXX8, 10,”100BASE-TXX2 (Z&ER—N.L2SW
10GBASE-XFPHEERE Y 21— )b SJ10GXFPA ¥200,000 | sSi%fE:SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1
10GBASE-CXMLERET 21— = SJT0GCX4A ¥250,000 | sgeiddE:SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1
; :SR-5748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1
10GBASE-SRF XFP SIXFPSR ¥200000 | (LEEISRS7ATELLIATCL 34877
10GBASE-LRES XFP SIXFPLR ¥500000 | BT SRS/ABTC] L I2ATC1/348TCT7324TCH
STERATE SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1
10GBASE-SFP+E3EE Y1 —)b = SJ10GSFPB ¥200,000 | 10GBASE-CREEFEDELI. AHLIEE D21 —/L%EFH
HAY T I 7VI3.06L D BE
10GBASE-SRF SFP+ SISFPASR ¥200000 | HRRIEIRSMETC] J2ITCL/348TCL /324TC]
10GBASE-LRA SFP+ SISFPALR ¥400,000 | TEEPILIR ST 2 TCl/348TCL 7 324TCH
1000BASE-SXF3 SFP-GBIC SH-SFPSX ¥75,000 | 1000BASE-SX% -1 FDSFP-GBIC (SR-S>/1)—X . PD1RR<)
1000BASE-LXF3 SFP-GBIC SJSFPLX ¥180,000 | 1000BASE-LX% - FDSFP-GBIC (SR-5>/1)—X . PD1E&<)
1000BASE-BX-DFF SFP-GBIC SJSFPBXD ¥230,000 | 1000BASE-BX-DX1 (SR-53/1)—X . PD1BR<). SISFPBXUL ST
1000BASE-BX-UFB SFP-GBIC SJSFPBXU ¥230,000 | T000BASE-BX-UX1 (SR-S/1)—XFH. PD1B&<). SISFPBXDE Xt
1000BASE-ZXF8 SFP-GBIC SISFPZX ¥700,000 | T000BASE-ZXX1(SR-S3/1)—ZF8. PD1R<)
100BASE-FX A SFP-GBIC SISFPFX ¥46,000 | TH5Ri%HE: SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1,/316TL1,/308TL1
S IE A=) == Lk,
CompactFlash3—F Sl sy (DsgslﬁfuE 57?1%E ;ﬁ%{/%fgg 1/316TL1,/308TL1,/248TC1,/224CP1E <)
7 A=l = Lk,
UsBXEY FSPD1001 ¥15,000 %%@%2%%%%@?2%/31 6TL1,/308TL1,/248TC1,/224CP1)
TRERIZ Y SHRSPW1A ¥98,000 %iﬁg é%fgg% Szgf r%lg g\)o Y= 224CP1,
TREERIZ vV ZvIEfHtE&E SHRSPWRK]1 ¥20,000 | WEEE REERLIZYN M VF UL D C2aHBE# IR QULE)
TR —7IU (3m) PWCBL-B003 ¥4,000 | nig#EFE:SR-S>)—X (PS1/PD1ERL)
EIRT—7IU (3m) SJ-PWCBL1 ¥4,000 | SHSHETE: SR-5224PS1
TR —7)U (200VE) SJ-PWCBL2 ¥5,000 | Xi5eifE:SR-S748TC1,/348TC1,/316TL1,308TL1,248TC1
1910 F v IEGtEE SHTRUEO1 ¥2,000 | 3%#%HE:SR-S308TL1,/208PD1 BT IF 2 VI FAENTHUELA
ACT A T2 — SJPDACT ¥4,000 | X5#EFE:SR-5208PD1
SH1500 B =5 SH1500RK ¥3,000 | HS#EFE:SR-S208PD1
RS2 % SH1500MG ¥3,000 | X%4%#E:SR-S208PD1,308TL1
Ty hT—) SIMG1 ¥3,500 | &i%fE:SR-S316TL1
31 10GBASE-CX4d5 KU 10GBASE-CRILERE ¥ 21— VAT — 7 ILIC DL T DI (http://fenics.fujitsu.com/products/manual/cable2/) & T BB FEE LY,
m/ohozx7
LORTR B4 TEAEqmAE (BER) g
SR-S716C2 HAY 7y 7VI37v T IL—NR NB750041D ¥8,000 | IRERDSVI3ADTYTHIL—K
SR-S316C2 HEAY 7 hIx7VI37vTIL—K NB750031D ¥8,000 | IBERDSVIZADT7YTIL—K
SR-S224TC2 BAV 7 bz 7VI137v 75 L—F | NB750021D ¥8,000 | IBERDSVIZADTYTHIL—K
SR-S208TC2 #AY 7+ 77V137v 745 L—F | NB750011D ¥8,000 | IBERD'BVIZADTYFHL—R
SR-S224PS1 &EAY 7 ko1 7V137v 75 L—K | NB750051D ¥8,000 | IBERDSVI3ADTYTHIL—K
SR-S208PD1 &HAY 7y 7VI37v 7SI L—K | NB750061D ¥8,000 | IBERDSVIZADTYTIL—K
SR-S324TC1 #AV 7 bz 7VI137vTFL—F | NB750071D ¥8,000 | IBERDSVI3ADTYTIL—K
SR-S724TC1 BAY 7+ 77V137v 77 L—F | NB750081D ¥8,000 | IBERDSVIZADTYTHIL—K
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AMYFIIINT sRxvU—Z.SHYU=X. I\+Y=voBT 2vho—o24t 25 HEEELAN sp-mMyu—x

SR-XU—X Hm flilE—E

Hmt B4y 1EZE(E (BiR) 3
SR-X526R1(ACEIR) /LA~ A—JVETILVO1 PXB0126A01 ¥1,950,000 | T0GBASE-SRLR,CRX26*1 ACE&R X 1. L2SW
SR-X526R1(DCER) FL A~ Ar—LETILVO1 PXB0126D01 ¥1,950,000 | T0GBASE-SRLR,CRX26*. DCEJE X 1. L2SW
SR-X340TR1(ZO> F 77t R) 10,/100,1000BASE-T X 40,10GBASE-SR /LR /CRX 41,
FLAYAR—IVEFINOT PXC0440A01 ¥840,000 | Acamimxr. L2sw
SR-X340TR1() 7770 X) 10,/100,/1000BASE-T X 40.10GBASE-SR,LR,/CRX4*1,
FLAVAR—ILEFINOI PXC0340A0T ¥840,000 | »cqgimxr Losw
SR-X324T17 LA AM—ILETILVO1 PXC0224A01 ¥108,000 | 10,71001000BASE-TX 24, L2SW
SR-X316T1 /LA A+—ILETILVO1 PXC0116A01 ¥88,000 | 10,7100,/1000BASE-T X 16, L2SW
10GBASE-SREESFP+ SJSFPASR ¥200,000 | %#54%4E: SR-X526R1,7340TR1 (SFP+ %472 —|CHele)
10GBASE-LRFESFP+ SJSFPALR ¥400,000 | sgRi#E:SR-X526R1,7340TR1 (SFP+3% 72— HE5)
USBXE!) FSPD1001 ¥15,000 | AYIERREBREREFALE. SR-X ) — X 2B G THIS

o~ SR-X526R1FACER_E(LAA4 73>
ACEIRA 722> PXBOOPWA ¥150000 | o) CRIEE 7 LA HBIEEE RES

= NN SR-X526R1EDCER_ELAEA T3>
DCERA 73> PXBOOPWD ¥150,000 | S DCRRE 7L Al | AR R 2

<~ SR-X340TR1 (U7 79+ R) BACER_E{tAA 73>
ACEIRA 73> PXCO0PWB ¥98,000 | S ACTIRE 7L ARIC] EHEERE A E o

NN SR-X340TR1 (7O k794 R) BACER_E{LHEA T3
ACEBIRA 722> PXCo0PWC ¥98,000 | S ACEIEE LA BIBEIE R
TR —7)U (200VER) SJ-PWCBL2 ¥5,000 | XGA&TE:SR-X/ ) —X2BG, 200VEFI IS
SyosmEmalER LA TYa e PXCOORK1 ¥20,000 | WIRIATEISRX324TI316T]

KEE19A 2T 5 VBT REN 55| & H LIEERTRE

%1 10GBASE-CRICTRIREIBE /R 7 — 7 IV B K UHEFHETEIC DUV TOFHAIE (http://fenics.fujitsu.com/products/manual/cable2/) & BB f2E L,
%2 AEMIDZT VIS EEFRALCRITEDHZEBOMICHREEERETIE. TVI/EENSDT— 7 IVEhDNE#L G2 BENHUE T, TORICIE. AMROEREHELE T,

SHYU—X &m (flifg—8

8 B TEZE(mAR (BERY) 233
SH1516ATCRA Y F T INT SH1516ATC ¥39,800 | 107100,”1000BASE-TX 16
SH1508ATCRA Y F T INT SH1508ATC ¥15,800 | 10,7100, 1000BASE-TX8
SH1516CRA v FFINT SH1516C ¥27,000 | 10100BASE-TXX 16
SH1508CRA v F 7 I\T SH1508C ¥11,000 | 10100BASE-TXX8
SH1508MCAA 'y F 7 I\T SH1508MC ¥12,000 | 10100BASE-TXX8, <% % M
194 F S B EE (A 7T5v%) SH1RUEO1 ¥2,000 E&;A;%éz;m/ﬁ STERAAE: SH1508ATC,1516ATC,1508C,1516C
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20 L-E6ZFxxx — — — — ¥51 0,000 ¥1 ,020,000 ¥2,550,000 ¥5,1 O0,000 A T3 DT BT E—IEFC-FC SC-SC.FC-SCO3FEIEN S BINATAE,
40 L-E6ZGxxx = = = = ¥920,000 | ¥1,840,000 | ¥4,600,000 | ¥9,200,000

¥ AT — T IV DR IMEET L S00MHz-km" T, 10GBASE-SRICAN T — 7 IVEFIB LB E A — 7 IVRIE 82m £ a U T,

B —7I<GlL 50um I+ RO(RR /GRIRA) >

z ~e={mhs (PR A = i i

= d 1 005 010 030 050 100 200 500 1KM

8 L-C4ZDxxx — — — — ¥215,000 | ¥430,000 | ¥1,075,000 | ¥2,150,000
E5 (NM) iia 20 L-C4ZFxxx = = = = ¥510,000 | ¥1,020,000 | ¥2,550,000 | ¥5,100,000

40 L-C4ZGxxx — — — — ¥920,000 | ¥1,840,000 | ¥4,600,000 | ¥9,200,000
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HERMBICOWT 1=y Mr=TJ b

FERBICONT BA—Yxy Fr—=J)) ®m (fit§—E
~ ) =
WELANA Y Y —I 1207 I IV ERAERIERH V12 RPT—DIL <S8 Y EV15—(HFTU—5) 10M. 100MZEF>
ki =7l B AHE R EERE i T—FIVE B, PR (5i5))
10BASE-T YARNT =)W (AF73d)—3L1L) 100m,/ & F 4>+ L E—ZEREARE T 5m TPCBL-BOO5 ¥2.650
100BASE-TX YA RIT =T )b (A7) —5LL) 100m,/ 5 4>+ LE—RERBRERET 10m TPCBL-BO10 ¥3,000
1000BASE-T YA RIT =)W (A7 T —5ell k) 100m,/ 57 4>+ 15m TPCBL-BO15 ¥3,600
GEEREN, — 7)) CE_B@f) 400m, €5 %>~ 2om TPCBLBO30 =
TOOBASE-FX GIEERENT—T IV (2ZEEE) 2Km,/ T A+ 50m TPCBL-BO50 ¥7.900
SMEERENS — 7L (R_EEE) 15Km /£ 5 4> | oo TCBLEBI00 E
oAl | SEERERT T 550m /27 4 ¢
SMELERENY — U SKm/ €5 4> |
1000BASE-SX GIEMEHEN T — TV 550m,/ 24 X b B Y1 A7 =D <8 v EYaS5—#(hFdU—5e) 10M. 100M . 1GEH>
e . . & 2 ; 5 AL (AR (F
15cm TPALBO15C | TPABLO15C | TPAGRO15C | TPAYEO15C | TPAORO15C | TPAPNO15C | TPAREO15C | TPAPUO15C | TPALGO15C ¥300
30cm TPALB030C | TPABLO30C | TPAGR0O30C | TPAYE030C | TPAOR030C | TPAPNO30C | TPAREO30C | TPAPU030C | TPALG0O30C ¥400
50cm TPALBO50C | TPABLO50C | TPAGRO50C | TPAYEO50C | TPAORO50C | TPAPNO50C | TPAREO50C | TPAPUO50C | TPALGO50C ¥500
Tm TPALBOOTM | TPABLOOTM | TPAGROOTM | TPAYEOOTM | TPAOROOTM | TPAPNOOTM | TPAREOOTM | TPAPUOOTM | TPALGOOTM ¥700
2m TPALBOO2M | TPABLOO2M | TPAGRO02M | TPAYEOO2M | TPAOROO02M | TPAPNOO2M | TPAREOO2M | TPAPUOO2M | TPALGO02M ¥1,400
3m TPALBOO3M | TPABLOO3M | TPAGROO3M | TPAYEOO3M | TPAOROO3M | TPAPNOO3M | TPAREOO3M | TPAPUOO3M | TPALGOO3M ¥2,100
4m TPALBOO4M | TPABLOO4M | TPAGRO04M | TPAYEO04M | TPAORO04M | TPAPNOO4M | TPAREOO4M | TPAPUOO4M | TPALGO04M ¥2,800
5m TPALBOO5M | TPABLOO5M | TPAGROO5M | TPAYEOO5M | TPAOROO5M | TPAPNOO5SM | TPAREOO5SM | TPAPUOO5M | TPALGOO5SM ¥3,500
10m TPALBO10OM | TPABLOTOM | TPAGRO10M | TPAYEOT1OM | TPAOROTOM | TPAPNO10OM | TPAREOTOM | TPAPUOTOM | TPALGOT1OM ¥3,900
15m TPALBO15M | TPABLO15M | TPAGRO15M | TPAYEO15M | TPAORO15M | TPAPNO15M | TPAREOT5M | TPAPUO15M | TPALGO15M ¥4,700
30m TPALBO30M | TPABLO30OM | TPAGRO30M | TPAYEO30M | TPAORO30M | TPAPNO30OM | TPAREO30M | TPAPUO30M | TPALGO30M ¥7,200
50m TPALBO50M | TPABLO50M | TPAGRO50M | TPAYEO50M | TPAORO50M | TPAPNO50M | TPAREO50M | TPAPUO50M | TPALGO50M ¥10,300
100m TPALBT100M | TPABLTOOM | TPAGR100M | TPAYETOOM | TPAORT00M | TPAPN10OM | TPARET00OM | TPAPU100M | TPALG100M ¥18,000

El V4 2 R7r—D I <missr Y EY1S5—1(h>TU—6) 10M.100M. 1GSRE> 2011 4 7 A%iRkFE

l | #% : : # : RS (B3

15cm TPBLBO15C | TPBBLO15C | TPBGRO15C | TPBYEO15C | TPBOR0O15C | TPBPNO15C | TPBREO15C | TPBPUO15C | TPBLGO15C ¥600
30cm TPBLB030C | TPBBLO30C | TPBGR0O30C | TPBYEO30C | TPBOR030C | TPBPNO30C | TPBREO30C | TPBPUO30C | TPBLGO30C ¥800
50cm TPBLBO50C | TPBBLO50C | TPBGRO50C | TPBYEO50C | TPBOR0O50C | TPBPNO50C | TPBREO50C | TPBPUOS0C | TPBLGO50C ¥900
m TPBLBOOTM | TPBBLOOTM | TPBGROOTM | TPBYEOOTM | TPBOROOTM | TPBPNOOTM | TPBREOOTM | TPBPUOOTM | TPBLGOOTM ¥1,300
2m TPBLB002M | TPBBLO02M | TPBGRO02M | TPBYE002M | TPBOR002M | TPBPNOO2M | TPBREOO2M | TPBPUOO2M | TPBLGO02M ¥2,600
3m TPBLBOO3M | TPBBLOO3M | TPBGROO3M | TPBYEOO3M | TPBOR003M | TPBPNOO3M | TPBREOO3M | TPBPUOO3M | TPBLGOO3M ¥3,800
4m TPBLB004M | TPBBLO04M | TPBGRO04M | TPBYE004M | TPBOR004M | TPBPNOO4M | TPBREO04M | TPBPUOO4M | TPBLGOO4M ¥5,100
5m TPBLBOO5M | TPBBLOO5SM | TPBGROO5M | TPBYEOO5M | TPBOROO5M | TPBPNOO5M | TPBREOOSM | TPBPUOO5SM | TPBLGOO5SM ¥6,300
10m TPBLBO10M | TPBBLO10OM | TPBGRO10OM | TPBYEO10M | TPBORO10M | TPBPNOTOM | TPBREO1OM | TPBPUOTOM | TPBLGO10M ¥7,100
15m TPBLBO15M | TPBBLO15M | TPBGRO15M | TPBYEO15M | TPBORO15M | TPBPNO15M | TPBREO15M | TPBPUO15M | TPBLGO15M ¥8,500
30m TPBLBO30M | TPBBLO30M | TPBGRO30M | TPBYEO30M | TPBOR030M | TPBPNO30M | TPBREO30M | TPBPUO30M | TPBLGO30M ¥13,000
50m TPBLBO50M | TPBBLO50M | TPBGRO50M | TPBYEO50M | TPBORO50M | TPBPNO50M | TPBREO50M | TPBPUO50M | TPBLGO50M ¥18,600
100m TPBLB10OM | TPBBL10OM | TPBGR100M | TPBYE100M | TPBOR100M | TPBPN10OOM | TPBRE100M | TPBPU100M | TPBLG100M ¥32,400
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